CONTATTO

- @ Via

SUSANA MELIS
@ kalibros6@gmail.com

. 3382588649

Deffenu1 8 Tortoll(NU)_

ESPERIENZA PROFESSIONALE - ‘ :

03/09/2027- o
30/09/2021 '

14/07/2021 -
- 30/08/2021

01/07/2020 -
31/05/2021

08/01/2019 -
27/04/2020

- 08/06/2018 -
- 30/09/2018

01/06/2077 -
30/09/2017

01/07/2016 -
08/10/2016

16/06/2015 -
22/09/2015

01/07/2074 -
15/10/2014

05/07/2013 -
04/10/2014

09/06/2013 -
19/06/2013

05/06/2012 -
04/09/2012 -

01/06/2011 -
31/08/2011
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Commessa di banco 30/09/2022 Commessa di banco

Unilversiis societd coperativa sociale
Aiuto cuoco di ristorante 04/1012022 -

~ iRl
| Al
gaﬁcciatori Luca . D SABILI _
0

03/07/2023-Prunas Walter and c.S.as

Torchiani Raffaele Giuseppe 30/09/2023
Badante |

shopinsunsrls
Esercente di negozio

ABITAZIONE PRIVATA-Badante
Tabacchino di Seccl Glovannl -

- Ausiliare di vendita -

Tornincasa Terrsa -
Commessa delle vendite al minuto

Tornincasa Teresa

Aiuto commessa
Tomincasa Teresa

Aiuto commessa,

Sapore di Mare di cossu e ¢.SAS
Lavapiatti |

Arbatax Park Resort s.r.l
Adetto pulizie camere

Tornincasa Teresa
Aiuto commessa

Tornincasa Teresa
Aiuto commessa |




30/09/2010- o Cooperativa pescatori tortoll ARL Operaio
15/09/2010 . agricolo qua!iﬁcato raccolti misti '

- _ o COOperatlva pescatorl tortolf ARL
- : Operarto agncolo qualiﬂcato raccolti misti

.FORMAZIONE SGOLASTIGA
o Licemza media

ABILITA ,
' '  Possiedo ottime competenze comunicative ,mi ritengo una
persona.estroversa solare e positiva con ottima predlsposmone
~ a lavorare a contatto con il pubblico
. LINGUE STRANIERE CONOSCIUTE: Tedesco e Spagnolo: Ilvello di
- padronanza scritto e parlato OTTIMO, Inglese : Livellodi
padronanza scritto e parlato INTERMEDIO

® Conseguito atiestato per assistente familiare presso FISASCAT CISL
TORTOLI . '




‘341‘/09/2070 - - o Cooperativa pescatori tortoif ARL Operaio
" 15/09/2010 agricolo qualificato,raccoli misti
- o Cooperativa pescatori tortoll ARL ,
| Operario agricolo qualificato;raccolti misti

FORMAZIONE SCOLASTICA
: o Licemza media

L

ABI LITA _ _
' ' o Possledo ottime competenze cOmunicative, mi ritengouna
persona estroversa solare e Positiva con ottima predisposizione
) A Y

a lavorare a contatto con il pubblico , e

o LINGUE STRANIERE CONOSCIUTE: Tedesco e Spagnolo: livello di.
padronanza scritto e parlato OTTIMO Inglese : Livellodi
‘padronanza scritto e parlato INTERMEDIO |

- Autorizzo il trattamento dej dati personali contenuti nel mio curriculum
vitae in base al D. Lgs. 196/2003, coordinato con il B Lgs. 101/2018, e al
" Regolamento UE 2016/679. ‘ _
- Acconsento al trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum
vitae in base al D. Lgs. 196/2003, integrato con le modifiche introdotte daj ;
iID. Lgs. 101/2018, e all'art. 13 del GDPR (Regolamento UE 201 6/679),
Firma del dichiarante: . : - '
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